
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka diagnostik a pronájem 
imunochemického analyzátoru

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-013141
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČO: 00226912

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je pronájem plně automatického imunochemického analyzátoru 
pracujícího po pacientech (Radom Access) s kapacitou minimálně 15 různých metod, které 
lze vyšetřovat paralelně, dodávka diagnostik včetně veškerého potřebného spotřebního 
materiálu a systémových roztoků, včetně uvedení do provozu a připojení do laboratorního 
informačního systému nemocnice. Požadované metody vyšetření a jejich předpokládaná 
množství jsou specifikována v příloze Obchodních podmínek č. 1 – Tabulka stanovení ceny.
Analyzátor musí být nový, nerepasovaný, který analyzuje všechny požadované typy testů. 
Přístroj, který nedokáže analyzovat všechny požadované typy testů, není přípustný. Nabídka 
pronájmů více přístrojů, které by souhrnně dokázaly analyzovat všechny požadované typy 
testů, není přípustná. Zadavatel vylučuje techniku ELISA. Dodávka UPS není podmínkou. 
Stávající laboratorní informační systém nemocnice je od společnosti PROSOFT Kroměříž 
s.r.o.
Součástí předmětu veřejné zakázky je i doprava na místo určení, veškeré případné 
instalace, předvedení všech funkcí, předání veškeré potřebné dokumentace k pronajímaným 
přístrojům zadavateli a zaškolení obsluhy.

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Cena sjednaná ve smlouvě činí 8.737.000,- Kč bez DPH.

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení:

Nabídka č. 1
Obchodní firma: DiaSorin Czech s.r.o.
Sídlo: K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha-Stodůlky
IČO: 28497481  



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

6. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ 

Nabídka č. 1
Obchodní firma: DiaSorin Czech s.r.o.
Sídlo: K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha-Stodůlky
IČO: 28497481  

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 8.737.000,- Kč

Nabídka tohoto dodavatele byla jedinou podanou nabídkou, splnila zadávací podmínky a její 
nabídková cena je pro zadavatele odpovídající rozsahu a charakteru předmětu veřejné 
zakázky.  

7. OZNAČENÍ PODODAVATELŮ DODAVATELE 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Elektronické prostředky nebyly při podání nabídky využity, a to s ohledem na ustanovení § 
279 odst. 2 zákona. Nabídky byly v souladu se zadávacími podmínkami podány v listinné 
podobě.

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

10. ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
ROZDĚLENA NA ČÁSTI

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadoval.

11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Komise hodnocení 
neprovedla, protože podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona platí: „Pokud je v zadávacím 
řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení 
hodnocení.“ 


		2018-09-24T14:50:30+0100




